
UCHWAŁA NR XLVII/1020/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20141) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2, 3 i 6, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18-12-2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2014, zmienionym uchwałami Rady Miasta Gdyni4) oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Gdyni5),  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.254.075.933 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.096.023.574 zł,

- dochody majątkowe  158.052.359 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.299.980.133 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.060.597.360 zł,

- wydatki majątkowe  239.382.773 zł.”;

2) zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze porozumień 
lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały;

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2014
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146.
4) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta nr XL/835/2014, XLII/875/14, XLIII/892/14, XLIV/901/14, XLV/924/14, XLVI/999/14.
5) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 13493/14/VI/K, 13584/14/VI/K, 13722/14/VI/K, 13817/14/VI/K, 13960/14/VI/K, 14095/14/VI/K, 

14243/14/VI/K, 14330/14/VI/K, 14454/14/VI/K. 14470/14/VI/K, 14611/14/VI/K, 14668/14/VI/K, 14903/14/VI/K, 15021/14/VI/K, 
15108/14/VI/K, 15327/14/VI/K, 15388/14/VI/K, 15411/14/VI/K, 15478/14/VI/K, 15534/14/VI/K, 15620/14/VI/K, 15656/14/VI/K, 
15748/14/VI/K, 15703/14/VI/K, 15845/14/VI/K. 15962/14/VI/K, 16011/14/VI/K, 16119/14/VI/K,16303/14/VI/K,16385/14/VI/K, 
16479/14/VI/K.

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 1



6) zmienia się załącznik nr 8 - Wpływy ze sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz 
innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane 
z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz 
wydatki na zadania związane z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem 
i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się załącznik nr 9 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania własne 
- porozumienia

Zadania 
zlecone gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

020 LEŚNICTWO 2 550 0 0 0 2 550

0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 550 2 550

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -819 235 0 0 0 -819 235

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności -6 000 -6 000

0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych -17 000 -17 000

0690 wpływy z różnych opłat -201 305 -201 305

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

-17 000 -17 000

0920 pozostałe odsetki 6 500 6 500

0970 wpływy z różnych dochodów 69 679 69 679

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-10 695 -10 695

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-573 872 -573 872

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-69 542 -69 542

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma -3 920 724 0 0 0 -3 920 724

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

23 500 23 500

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-326 639 -326 639

2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

825 825

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-3 618 410 -3 618 410

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -448 505 0 0 0 -448 505

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 3



2006 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-11 826 -11 826

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-197 340 -197 340

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-90 389 -90 389

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-148 950 -148 950

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Suma

-3 000 000 0 0 0 -3 000 000

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych -3 000 000 -3 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma -2 608 472 0 0 0 -2 608 472

0690 wpływy z różnych opłat 3 500 3 500

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

55 000 55 000

0830 wpływy z usług 65 810 65 810

0920 pozostałe odsetki 10 10

0970 wpływy z różnych dochodów 1 300 1 300

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-926 138 -926 138

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

270 118 270 118

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-2 078 072 -2 078 072

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 125 417 0 0 0 125 417

0690 wpływy z różnych opłat 56 417 56 417

0970 wpływy z różnych dochodów 69 000 69 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma -87 090 0 0 0 -87 090

0970 wpływy z różnych dochodów 3 183 3 183

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-76 733 -76 733

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 4



2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

-13 540 -13 540

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 690 576 0 0 0 690 576

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 21 468 21 468

0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 13 000 13 000

0690 wpływy z różnych opłat 482 750 482 750

0830 wpływy z usług 150 150

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 96 96

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 17 000 17 000

0920 pozostałe odsetki 3 764 3 764

0970 wpływy z różnych dochodów 152 348 152 348

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 113 659 0 0 0 113 659

0900 odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

13 659 13 659

2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

100 000 100 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 414 000 0 0 0 414 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

14 337 14 337

0830 wpływy z usług 199 279 199 279

0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 8 982 8 982

0920 pozostałe odsetki 18 700 18 700

0970 wpływy z różnych dochodów 172 657 172 657

2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

45 45

Ogółem zmiany -9 537 824 0 0 0 -9 537 824

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO Suma -500 0 0 0 0 -500

01030 Izby rolnicze Suma -500 0 0 0 0 -500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -500 -500

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 5



020 LEŚNICTWO Suma -1 773 0 0 0 0 -1 773

02002 Nadzór nad gospodarką leśną Suma -1 773 0 0 0 0 -1 773

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -1 773 -1 773

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 215 000 0 6 000 0 0 221 000

60004 Lokalny transport zbiorowy Suma 1 500 0 0 0 0 1 500

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 500 1 500

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma -1 500 0 0 0 0 -1 500

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -1 500 -1 500

60016 Drogi publiczne gminne Suma 124 000 0 6 000 0 0 130 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 124 000 6 000 130 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 91 000 0 0 0 0 91 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 91 000 91 000

630 TURYSTYKA Suma -81 074 0 0 0 0 -81 074

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Suma -67 874 0 0 0 0 -67 874

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 440 -2 440

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -65 434 -65 434

63095 Pozostała działalność Suma -13 200 0 0 0 0 -13 200

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -12 500 -12 500

Dotacje na zadania bieżące -700 -700

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 111 128 0 0 0 0 111 128

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma 131 128 0 0 0 0 131 128

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -818 872 -818 872

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

950 000 950 000

70095 Pozostała działalność Suma -20 000 0 0 0 0 -20 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -20 000 -20 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma -465 808 0 0 0 0 -465 808

71012 Osrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 
Suma -231 933 0 0 0 0 -231 933

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -231 933 -231 933

71095 Pozostała działalność Suma -233 875 0 0 0 0 -233 875

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 350 23 350

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -278 725 -278 725

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 500 5 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

16 000 16 000

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 6



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 76 156 0 0 0 0 76 156

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma 225 621 0 0 0 0 225 621

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 156 5 156

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 415 000 415 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -51 935 -51 935

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -142 600 -142 600

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Suma -44 881 0 0 0 0 -44 881

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -44 881 -44 881

75095 Pozostała działalność Suma -104 584 0 0 0 0 -104 584

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5 492 -5 492

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -99 092 -99 092

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Suma -500 000 0 0 0 0 -500 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego Suma -500 000 0 0 0 0 -500 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -500 000 -500 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 6 649 437 138 121 21 651 0 0 6 809 209

80101 Szkoły podstawowe Suma 520 574 0 3 000 0 0 523 574

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -412 033 -412 033

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 2 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -18 411 3 000 -15 411

Dotacje na zadania bieżące 949 018 949 018

80102 Szkoły podstawowe specjalne Suma 337 117 0 0 0 0 337 117

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 324 719 324 719

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 398 12 398

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Suma -218 025 0 0 0 0 -218 025

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -242 102 -242 102

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -207 -207

Dotacje na zadania bieżące 24 284 24 284

80104 Przedszkola Suma 3 571 594 73 405 0 0 0 3 644 999

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 402 073 2 402 073

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 419 12 419

Dotacje na zadania bieżące 1 157 102 73 405 1 230 507

80105 Przedszkola specjalne Suma 12 239 0 0 0 0 12 239

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 239 12 239

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Suma 421 599 64 716 0 0 0 486 315

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 711 14 711

Dotacje na zadania bieżące 406 888 64 716 471 604

80110 Gimnazja Suma 4 001 373 0 0 0 0 4 001 373

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 7



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 308 478 3 308 478

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 17 318 17 318

Dotacje na zadania bieżące 566 006 566 006

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 571 109 571

80111 Gimnazja specjalne Suma -80 927 0 0 0 0 -80 927

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -55 996 -55 996

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -204 -204

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -24 727 -24 727

80120 Licea ogólnokształcące Suma -61 146 0 0 0 0 -61 146

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -301 051 -301 051

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -109 521 -109 521

Dotacje na zadania bieżące 349 426 349 426

80121 Licea ogólnokształcące specjalne Suma 64 747 0 0 0 0 64 747

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 747 64 747

80130 Szkoły zawodowe Suma 1 758 325 0 0 0 0 1 758 325

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 088 579 1 088 579

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -98 900 -98 900

Dotacje na zadania bieżące 608 099 608 099

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 160 547 160 547

80132 Szkoły artystyczne Suma -31 736 0 0 0 0 -31 736

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -48 670 -48 670

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 16 934 16 934

80134 Szkoły zawodowe specjalne Suma 123 173 0 0 0 0 123 173

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 377 123 377

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -204 -204

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego Suma -11 400 0 0 0 0 -11 400

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -11 400 -11 400

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli Suma -5 090 0 0 0 0 -5 090

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 556 556

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -5 646 -5 646

80148 Stołówki szkolne Suma 89 808 0 0 0 0 89 808

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 317 113 317

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -23 509 -23 509

80195 Pozostała działalność Suma -3 842 788 0 18 651 0 0 -3 824 137

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -81 963 -81 963

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 87 829 18 651 106 480

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -1 234 851 -1 234 851

Dotacje na zadania bieżące -22 800 -22 800

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 8



Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -2 591 003 -2 591 003

851 OCHRONA ZDROWIA Suma -20 500 0 0 0 0 -20 500

85149 Programy polityki zdrowotnej Suma -10 000 0 0 0 0 -10 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -10 000 -10 000

85158 Izby wytrzeźwień Suma -500 0 0 0 0 -500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -500 -500

85195 Pozostała działalność Suma -10 000 0 0 0 0 -10 000

Dotacje na zadania bieżące -10 000 -10 000

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 2 575 464 0 0 0 0 2 575 464

85202 Domy pomocy społecznej Suma 605 317 0 0 0 0 605 317

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 605 317 605 317

85205 Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie Suma -163 772 0 0 0 0 -163 772

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -163 772 -163 772

85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 2 241 919 0 0 0 0 2 241 919

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 078 373 2 078 373

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 163 546 163 546

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze Suma -108 000 0 0 0 0 -108 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -108 000 -108 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma -2 912 976 0 0 0 0 -2 912 976

85305 Żłobki Suma -553 767 0 0 0 0 -553 767

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -553 767 -553 767

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma -90 273 0 0 0 0 -90 273

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -90 273 -90 273

85395 Pozostała działalność Suma -2 268 936 0 0 0 0 -2 268 936

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 133 919 -2 133 919

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -68 017 -68 017

Dotacje na zadania bieżące -67 000 -67 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 1 101 490 0 0 0 0 1 101 490

85401 Świetlice szkolne Suma 655 391 0 0 0 0 655 391

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 657 509 657 509

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -2 118 -2 118

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze Suma -2 147 0 0 0 0 -2 147

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 133 25 133

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -27 280 -27 280

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Suma 12 010 0 0 0 0 12 010

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 9



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 010 12 010

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne Suma 59 480 0 0 0 0 59 480

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 498 74 498

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -15 018 -15 018

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma 120 378 0 0 0 0 120 378

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 025 126 025

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -5 647 -5 647

85410 Internaty i bursy szkolne Suma 59 093 0 0 0 0 59 093

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 093 59 093

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Suma 6 726 0 0 0 0 6 726

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 726 6 726

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze Suma 190 559 0 0 0 0 190 559

Dotacje na zadania bieżące 190 559 190 559

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma -3 579 639 0 -5 141 0 0 -3 584 780

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma -4 000 000 0 0 0 0 -4 000 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -4 000 000 -4 000 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 0 0 -5 141 0 0 -5 141

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -18 651 -18 651

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

13 510 13 510

90013 Schroniska dla zwierząt Suma -5 904 0 0 0 0 -5 904

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -5 904 -5 904

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Suma 528 000 0 0 0 0 528 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 528 000 528 000

90095 Pozostała działalność Suma -101 735 0 0 0 0 -101 735

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -11 040 -11 040

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -90 695 -90 695

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma -12 169 371 0 -1 182 0 0 -12 170 553

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 0 0 -4 500 0 0 -4 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -4 500 -4 500

92106 Teatry Suma 500 000 0 0 0 0 500 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

500 000 500 000

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 10



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma 148 501 0 3 318 0 0 151 819

Dotacje na zadania bieżące 148 501 3 318 151 819

92118 Muzea Suma -12 712 334 0 0 0 0 -12 712 334

Dotacje na zadania bieżące -699 463 -699 463

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-12 012 871 -12 012 871

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Suma -105 538 0 0 0 0 -105 538

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -14 050 -14 050

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -24 951 -24 951

Dotacje na zadania bieżące -66 537 -66 537

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma -672 979 0 -21 328 0 0 -694 307

92601 Obiekty sportowe Suma 10 000 0 0 0 0 10 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -170 982 -170 982

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

180 982 180 982

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Suma -682 979 0 -21 328 0 0 -704 307

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -682 979 -21 328 -704 307

OGÓŁEM ZMIANY -9 675 945 138 121 0 0 0 -9 537 824

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 9.537.824 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 1.625.450 zł, w tym:

- dofinansowanie projektu ERASMUS+ 2014 270 118 zł
- dofinansowanie projektu CIVITAS 16 453 zł
- dofinansowanie projektu "Ścieżki Kopernika. Zadanie Uczeń - 

Naukowiec" 5 500 zł

- wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska - dostosowanie planu do 
faktycznego wykonania 528 000 zł

- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na realizację 
zadania "Czynna ochrona gatunkowa roślin" 23 500 zł

- wpływy Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 414 000 zł
- zwrot dotacji przekazanej w 2013r. na dofinansowanie Gdyńskiego 

Funduszu Filmowego wraz z odsetkami 113 659 zł

- dochody placówek oświatowych (z najmu pomieszczen zbędnych na cele 
statutowe, wynajmu torów na krytej pływalni, z odpłatności rodziców za 
pobyt dzieci w przedszkolach i inne)

125 620 zł

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 11



- wpływy z opłat za umieszczanie osób w domach opieki społecznej 56 417 zł
- refundacja z Funduszu Pracy 60% świadczeń wypłacanych osobom 

uczestniczącym w systemie prac społecznie użytecznych 69 000 zł

- środki z odszkodowania za zalanie pomieszczeń w Centrum Aktywności 
Seniora

3 183 zł

- zmniejszenia dochodów o 11.163.274 zł, w tym:

- Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni - zmiana 
harmonogramu spływu środków na zadania współfinansowane z budżetu 
Unii Europejskiej

3 292 763 zł

- Rozbudowa Pomorskiego Parku Naukowo - Technologicznego - Etap 3 - 
zmiana harmonogramu spływu środków  na zadania współfinansowane 
z budżetu Unii Europejskiej

3 618 410 zł

- Bothnian Green Logistic Corridor - zmiana harmonogramu spływu 
środków  na zadania współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 590 325 zł

- Baltic Fashion - zmiana harmonogramu spływu środków  na zadania 
współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 170 899 zł

- Dynamika rynku pracy i atrakcyjne środowisko biznesowe w regionie 
Południowego Bałtyku (SB Professionals) - zmiana harmonogramu spływu 
środków  na zadania współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej

160 415 zł

- Good governance and cooperation - response to common challanges in 
public finance - zmiana harmonogramu spływu środków  na zadania 
współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej

90 389 zł

- Stażyści na językach - zmiana harmonogramu spływu środków  na zadania 
współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 90 273 zł

- NORDA - Północny Biegun Wzrostu - zmiana harmonogramu spływu 
środków  na zadania współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej 69 563 zł

- Zwiększenie konkurencyjności transportu publicznego w Gdyni - zmiana 
harmonogramu spływu środków  na zadania współfinansowane z budżetu 
Unii Europejskiej

80 237 zł

- podatek od czynności cywilno - prawnych, w związku ze zwrotem przez 
Urzędy Skarbowe podatku pobranego w latach poprzednich 3 000 000 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 9.537.824 zł wydatki budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 15.326.555 zł, w tym:

- projekt ERASMUS+ 2014 270 118 zł
- projekt "Ścieżki Kopernika. Zadanie Uczeń - Naukowiec" 5 500 zł
- "Organizacja programów edukacyjnych oraz kampanii lansujących 

przyjazny środowisku styl życia (środki z opłat za korzystanie ze 
środowiska)

528 000 zł

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 12



- "Czynna ochrona gatunkowa roślin" dofinansowane z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 60 625 zł

- wydawanie praw jazdy i dowodów rejestracyjnych 415 000 zł
- remonty dróg gminnych wskazanych przez rady dzielnic 215 000 zł
- opłaty za pobyt mieszkańców Gdyni w domach pomocy społecznej innych 

powiatów 605 317 zł

- wynagrodzenia i opłaty za energię w placówkach oświatowych 7 035 808 zł
- dotacje dla niepublicznych i publicznych niesamorządowych placówek 

oświatowych 4 389 503 zł

- I rata płatności związanej z nabyciem na rzecz miasta nieruchomości przy 
ul. Jana z Kolna 25 950 000 zł

- Miejski Kalendarz Imprez - dotacja dla Centrum Kultury 113 659 zł
- pokrycie kosztów wynajmu sali w Pomorskim Parku Naukowo 

Technologicznym dla Dyskusyjnego Klubu Filmowego - dotacja dla 
Centrum Kultury

34 842 zł

- pokrycie kosztów remontu pomieszczeń w Centrum Aktywności Seniora - 
środki z odszkodowania 3 183 zł

- dotacja na wydatki inwestycyjne Teatru Muzycznego 500 000 zł

- modernizacja gdyńskich obiektów sportowych 200 000 zł

- zmniejszenia wydatków o 24.864.379 zł, w tym:

- Rozwój elektronicznych usług publicznychw Gdyni - zmiana 
harmonogramu realizacji zadania 4 015 233 zł

- Więcej mocy, mniej przemocy - zmiana harmonogramu realizacji zadania 163 772 zł
- Stażyści na językach - zmiana harmonogramu realizacji zadania 90 273 zł
- COMENIUS  - zmiana harmonogramu realizacji zadania 24 727 zł
- Wystawa stała Muzeum Emigracji  - zmiana harmonogramu realizacji 

zadania 12 258 133 zł

- oczyszczanie zimowe miasta 4 000 000 zł
- zadania związane z gospodarowaniem i obsługą geodezyjną 

nieruchomości miasta 1 070 805 zł

- organizacja imprez sportowych 687 282 zł
- odsetki od kredytów 500 000 zł
- dotacja podmiotowa dla Muzeum Emigracji - zmiana terminu otwarcia 

instytucji oraz działań z tym związanych 454 201 zł

- opracowanie Strategii Rozwoju Miasta - zmiana harmonogramu realizacji 
zadania 98 051 zł

- pozostałe oszczędności na zadaniach bieżących realizowanych przez 
Wydziały Urzędu Miasta i jednostki organizacyjne miasta 1 482 884 zł

- zadania inwestycyjne Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - 
oszczędności po wykonaniu zadań 19 018 zł

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 13



V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a) przenosi się z dz. 853 do dz. 852 kwotę 2.133.919 zł, zaplanowaną na kontynuację realizacji projektu 
„Rodzina bliżej siebie” ze środków własnych miasta;

b)  przenosi się z dz. 853 do dz. 801 kwotę 67.000 zł zaplanowaną na udział miasta w projekcie „Pomorskie 
- dobry kurs na edukację , z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego do placówek 
oświatowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej;

c)  zmniejsza się o 245.262 zł dotację podmiotową dla Muzeum Emigracji w rozdz. 92118, 
z przeznaczeniem na opracowanie koncepcji plastyczno - przestrzennej ekspozycji stałej jednostki;

d) w planie wydatków RD Witomino Radiostacja przenosi się z dz. 900 do dz. 600 środki w kwocie 6.000 zł 
na remont schodów na odcinku ul. Konwaliowej, a do dz. 926 środki w kwocie 2.532 zł na organizacje 
imprez sportowych;

e) w planie wydatków RD Redłowo przenosi się z dz. 926 do dz. 900 środki w kwocie 23.860 zł na budowę 
placu zabaw przy ul. Kopernika/Husarska;

f) w planie wydatków RD Mały Kack przenosi się z dz. 900 do dz. 921 środki w kwocie 3.318 zł na 
organizację przez Centrum Kultury „Mikołajek” dla dzieci i młodzieży;

g) w planie wydatków RD Śródmieście przenosi się z dz. 900 do dz. 801 środki w kwocie 15.651 zł na 
budowę siłowni zewnętrznej przy Gimnazjum nr 1;

h) w planie wydatków RD Pogórze przenosi się z dz. 900 (1.500 zł) i z dz. 921 (1.500 zł) do dz. 801 środki 
na wkład dzielnicy w konkursie „Gdynia po godzinach”;

i) w planie wydatków RD Pustki Cisowskie przenosi się z dz. 921 do dz. 801 środki w kwocie 3.000 zł na 
zakup parasoli ogrodowych dla SP 16;

j)  po przeanalizowaniu dotychczasowego wykonania planu dochodów uzyskiwanych przez Zarząd Dróg 
i Zieleni, przenosi się środki między podziałkami klasyfikacji budżetowej;

VI. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.254.075.933 zł

- wydatków  1.299.980.133 zł

- przychodów  76.704.200 zł

- rozchodów 30.800.000 zł

Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 14



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 1



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 2



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 3



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 4



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 5



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 6



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 7



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 8



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 9



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 10



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 11



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 12



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 13



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 14



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 15



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 16



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 17



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 18



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 19



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 20



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 21



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 22



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 23



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 24



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 25



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 26



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 27



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 28



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 29



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 30



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 31



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 32



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 33



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 34



Id: 611197E7-7FC3-436A-A347-11E36C8EFB4E. Podpisany Strona 35




